[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2025г.
                                         № 47                                           п.Тарасовский

О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области
В соответствии со ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 583 от 18.09.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области.
2. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области.
3. Определить в качестве оператора электронной торговой площадки для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области федеральную электронную площадку РТС-тендер (ООО «РТС-тендер»).

4. Опубликовать документацию об открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области на официальном сайте муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://tarasovskaya-adm.ru/, на официальном сайте торгов Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: www.torgi.gov.ru, а также на электронной площадке РТС-тендер, по адресу: www.rts-tender.ru.
5.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
6.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                      А.С. Лаврухин